
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº : 21/2022
Processo nº : 565/2022
Objeto : Contratação de empresa para a prestação de serviços de Segurança e Saúde do Trabalho (SST)

Às 09:00:29 horas do dia 21 de Setembro de 2022, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade Victor
Henrique da Rocha Silva e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: Ana Lúcia Gomes Fernandes, João
Paulo Rodolfo Siqueira, LAÍS ARANTES DE TOLEDO, Thiago Caetano da Lima Costa e Victor Henrique da
Rocha Silva, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico em epígrafe, relativo à oferta de compra
- OC: 853501801002022OC00011. Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições
contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : SERVICO ESPECIALIZADO EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO, PROGRAMA
DE CONTROLE MEDICO EM SAUDE OCUPACIONAL - P.C.M.S.O
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 12 / MES

Menor Valor : 30.000,0000

CNPJ/CPF - Vencedor : 03285064000174 - Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli

Propostas Entregues : 3

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 3

Propostas Classificadas : 2

Resultado do Item : Adjudicado

Justificativa : ADJUDICO O OBJETO À LICITANTE MELHOR CLASSIFICADA

Licitante Ordem Valor Data/Hora Situação Justificativa

F. V. DOS SANTOS
ENGENHARIA DE
SEGURANCA DO
TRABALHO EIRELI
- ME

1 35,0000 21/09/2022 00:00 Desclassificada
Erro de digitação conforme

declarado em chat.

Clinica de
Fisioterapia
Integrada Eireli

2 67.000,0000 21/09/2022 00:00 Classificada classifico o item

TIAGO 3 67.420,0800 20/09/2022 00:00 Classificada



Desistência

Lances Ofertados

ERMENEGILDO -
ME

classifico o item

Não houve desistência.

Licitante Valor Data/Hora Situação

TIAGO ERMENEGILDO - ME 66.000,0000 21/09/2022 09:11:20 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 65.000,0000 21/09/2022 09:17:47 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 64.500,0000 21/09/2022 09:18:27 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 63.000,0000 21/09/2022 09:20:52 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 62.000,0000 21/09/2022 09:21:34 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 61.500,0000 21/09/2022 09:22:03 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 61.000,0000 21/09/2022 09:22:40 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 60.500,0000 21/09/2022 09:23:44 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 60.000,0000 21/09/2022 09:23:56 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 50.800,0000 21/09/2022 09:24:33 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 50.000,0000 21/09/2022 09:24:55 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 49.800,0000 21/09/2022 09:25:21 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 49.000,0000 21/09/2022 09:25:53 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 48.800,0000 21/09/2022 09:26:29 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 48.000,0000 21/09/2022 09:26:47 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 47.900,0000 21/09/2022 09:27:17 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 47.000,0000 21/09/2022 09:27:50 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 46.900,0000 21/09/2022 09:28:41 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 46.000,0000 21/09/2022 09:28:53 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 45.900,0000 21/09/2022 09:29:15 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 45.000,0000 21/09/2022 09:29:45 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 44.900,0000 21/09/2022 09:30:30 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 44.000,0000 21/09/2022 09:30:56 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 43.900,0000 21/09/2022 09:31:29 Válido e confirmado



TIAGO ERMENEGILDO - ME 43.000,0000 21/09/2022 09:32:06 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 42.900,0000 21/09/2022 09:32:21 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 42.000,0000 21/09/2022 09:33:57 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 41.900,0000 21/09/2022 09:35:39 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 41.000,0000 21/09/2022 09:36:00 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 40.900,0000 21/09/2022 09:36:37 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 40.000,0000 21/09/2022 09:36:54 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 39.900,0000 21/09/2022 09:37:52 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 39.500,0000 21/09/2022 09:38:14 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 39.400,0000 21/09/2022 09:38:34 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 39.000,0000 21/09/2022 09:39:04 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 38.900,0000 21/09/2022 09:39:39 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 38.500,0000 21/09/2022 09:40:03 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 38.450,0000 21/09/2022 09:40:23 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 38.300,0000 21/09/2022 09:40:40 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 38.200,0000 21/09/2022 09:41:10 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 38.000,0000 21/09/2022 09:41:25 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 37.800,0000 21/09/2022 09:41:52 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 37.500,0000 21/09/2022 09:42:14 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 37.400,0000 21/09/2022 09:42:40 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 37.200,0000 21/09/2022 09:43:06 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 37.100,0000 21/09/2022 09:43:26 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 37.000,0000 21/09/2022 09:43:47 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 36.990,0000 21/09/2022 09:44:21 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 36.900,0000 21/09/2022 09:44:41 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 36.890,0000 21/09/2022 09:44:54 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 36.800,0000 21/09/2022 09:45:14 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 36.780,0000 21/09/2022 09:45:36 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 36.700,0000 21/09/2022 09:46:03 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 36.650,0000 21/09/2022 09:46:17 Válido e confirmado



Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

TIAGO ERMENEGILDO - ME 36.600,0000 21/09/2022 09:46:38 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 36.550,0000 21/09/2022 09:47:08 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 36.500,0000 21/09/2022 09:47:24 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 36.450,0000 21/09/2022 09:47:43 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 36.400,0000 21/09/2022 09:47:58 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 36.350,0000 21/09/2022 09:48:15 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 36.300,0000 21/09/2022 09:48:33 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 36.250,0000 21/09/2022 09:48:48 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 36.200,0000 21/09/2022 09:49:06 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 36.150,0000 21/09/2022 09:49:35 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 36.000,0000 21/09/2022 09:49:57 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 34.900,0000 21/09/2022 09:50:27 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 34.850,0000 21/09/2022 09:51:48 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 33.000,0000 21/09/2022 09:52:04 Válido e confirmado

TIAGO ERMENEGILDO - ME 32.900,0000 21/09/2022 09:52:26 Válido e confirmado

Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli 30.000,0000 21/09/2022 09:52:36 Válido e confirmado

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Não houve negociação.

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

Clinica de Fisioterapia
Integrada Eireli Lances 30.000,0000 21/09/2022

10:09 Aceitável Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial.

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

Clinica de Fisioterapia
Integrada Eireli

21/09/2022
10:38 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de

acordo com as exigências contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.



Licitantes

Chat

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0539 EPP 03.285.064/0001-
74 Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli

FOR0269 ME 15.138.595/0001-
13

F. V. DOS SANTOS ENGENHARIA DE SEGURANCA DO TRABALHO
EIRELI - ME

FOR0855 ME 36.363.428/0001-
46 TIAGO ERMENEGILDO - ME

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 21/09/2022

09:00:29

Pregoeiro TODOS Bom dia a todos! 21/09/2022
09:00:45

Pregoeiro TODOS Vamos da início à análise das propostas 21/09/2022
09:00:58

Pregoeiro FOR0269 Senhor fornecedor, sua proposta é de R$ 35,00, houve erro de digitação? 21/09/2022
09:02:29

FOR0269 Pregoeiro Bom dia, desculpe vou corrigir. 21/09/2022
09:03:45

Pregoeiro FOR0269 Senhor fornecedor, após o início da sessão não é possível corrigir, infelizmente teremos
que desclassificar a proposta.

21/09/2022
09:05:33

FOR0269 Pregoeiro ok 21/09/2022
09:05:51

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 21/09/2022

09:06:40

Pregoeiro TODOS Irei dar início à etapa de lances! 21/09/2022
09:07:00

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1 21/09/2022
09:07:05

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:20:52

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:21:34

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:22:03

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:22:40

Sistema TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022



BEC/SP 09:23:44

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:23:56

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:24:33

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:24:55

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:25:21

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:25:53

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:26:29

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:26:47

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:27:17

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:27:50

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:28:41

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:28:53

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:29:15

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:29:45

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:30:30

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:30:56

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:31:29

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:32:06

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:32:21

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:33:57

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:35:39



Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022
09:36:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:36:37

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:36:54

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:37:52

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:38:14

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:38:34

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:39:04

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:39:39

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:40:03

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:40:23

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:40:40

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:41:10

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:41:25

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:41:52

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:42:14

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:42:40

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:43:06

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:43:26

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:43:47

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:44:21

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022
09:44:41



Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:44:54

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:45:14

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:45:36

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:46:03

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:46:17

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:46:38

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:47:08

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:47:24

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:47:43

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:47:58

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:48:15

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:48:33

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:48:48

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:49:06

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:49:35

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:49:57

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:50:27

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:51:48

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:52:04

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022

09:52:26



Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/09/2022
09:52:36

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 21/09/2022 - 09:55:36 21/09/2022

09:56:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 21/09/2022

09:56:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação. 21/09/2022

09:56:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
PROGRAMA DE CONTROLE MEDICO EM SAUDE OCUPACIONAL - P.C.M.S.O
Menor lance: R$ 30.000,0000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

21/09/2022
09:57:00

Pregoeiro FOR0539 Senhor fornecedor, essa é a sua melhor oferta? 21/09/2022
09:57:32

FOR0539 Pregoeiro Bom Dia Sr Pregoeiro 21/09/2022
09:58:01

FOR0539 Pregoeiro Está no limite os custos 21/09/2022
09:58:21

FOR0539 Pregoeiro R$ 30.000,00 é nossa melhor oferta para o lote 21/09/2022
09:58:57

Pregoeiro FOR0539 Ok, muito obrigado! 21/09/2022
09:59:08

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 21/09/2022

09:59:13

Sistema
BEC/SP TODOS

Senhores licitantes, neste momento, o(s) detentor(es) da(s) melhor(es) oferta(s)
deverá(ão) enviar planilha e demais documentos que compõem a proposta, com os
valores atualizados. 
Atenção! O sistema permite o envio de apenas um arquivo, clicando no botão Enviar
Anexo.

21/09/2022
09:59:13

Pregoeiro FOR0539 Senhor licitante, peço para que encaminhe a proposta readequada para que possamos
avaliar, por favor!

21/09/2022
09:59:39

FOR0539 Pregoeiro Sim Sr Pregoeiro 21/09/2022
10:00:45

FOR0539 Pregoeiro Pode Liberar o envio no sistema? 21/09/2022
10:01:11

Pregoeiro TODOS Já está liberado 21/09/2022
10:01:34

FOR0539 TODOS O FOR0539 enviou o arquivo para o item 1. O anexo poderá ser consultado após o
encerramento da aceitabilidade de preços, na aba Edital e Anexos

21/09/2022
10:03:47

Pregoeiro FOR0539

Senhor Licitante, como não constaram os prazos de inicialização dos serviços e condição
de pagamento na proposta, o senhor está ciente das condições previstas no edital? Sendo
15 dias para a inicialização e pagamentos mensais em até 15 dias após a emissão da
nota fiscal.

21/09/2022
10:07:13

FOR0539 Pregoeiro Sim , estou ciente que teremos 15 dias para a inicialização e pagamentos mensais em até 21/09/2022



15 dias após a emissão da nota fiscal. 10:08:21

Pregoeiro FOR0539 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 30.000,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço referencial.

21/09/2022
10:09:34

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada. 
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão. 

21/09/2022
10:09:40

Pregoeiro TODOS Senhor Licitante, solicito que encaminhe os documentos de habilitação 21/09/2022
10:09:58

FOR0539 Pregoeiro Ok , já iniciarei os envios 21/09/2022
10:11:09

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_5.pdf". 21/09/2022
10:11:21

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_6.pdf". 21/09/2022
10:11:28

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_7.pdf". 21/09/2022
10:11:33

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_8.pdf". 21/09/2022
10:11:39

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_9.pdf". 21/09/2022
10:11:45

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_10.pdf". 21/09/2022
10:11:50

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_11.pdf". 21/09/2022
10:11:55

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_12.pdf". 21/09/2022
10:12:00

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_13.pdf". 21/09/2022
10:12:08

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_14.pdf". 21/09/2022
10:12:16

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_15.pdf". 21/09/2022
10:12:22

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_16.pdf". 21/09/2022
10:12:29

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_17.pdf". 21/09/2022
10:12:45

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_18.pdf". 21/09/2022
10:12:53

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldAiupWAjhWPpCQpujOZ4G1A%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldc5HpOsILt66SQu%2fKykQKew%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldLrnU2BERIUc2lePx%2fTNpfw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldHjYuxCsR%2bD3vgGEi574iZA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldCVUZtjd%2bDIsQxZRWOfFySw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ld%2fUgGvdQx62M%2ft5I7JjyDmw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ld0nSpSRR8KKGnpaOp9ROgmQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ld4yf26fqvEbFMBUEs%2bMRWpQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldCIfNf2rOubn84TuTrhWWjw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldWF60PRy96SzDPHLPvd8CQg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldj3xj%2fqljnykIlGVKn0aMnQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ld4IYSJxOc3bQFHfE4PHULJQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldrpIE9dq1kUe97tWOwjij8w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldA%2fP5z1cP2ZXoRIVJb%2fCuUA%3d%3d


FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_19.pdf". 21/09/2022
10:12:58

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_20.pdf". 21/09/2022
10:13:03

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_21.pdf". 21/09/2022
10:13:22

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_22.pdf". 21/09/2022
10:13:28

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_23.pdf". 21/09/2022
10:13:39

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_24.pdf". 21/09/2022
10:13:47

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_25.pdf". 21/09/2022
10:14:14

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_26.pdf". 21/09/2022
10:14:40

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_27.pdf". 21/09/2022
10:14:48

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_28.pdf". 21/09/2022
10:14:58

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_29.pdf". 21/09/2022
10:15:17

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_30.pdf". 21/09/2022
10:15:23

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_31.pdf". 21/09/2022
10:15:33

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_32.pdf". 21/09/2022
10:15:47

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_33.pdf". 21/09/2022
10:16:07

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_34.pdf". 21/09/2022
10:16:18

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_35.pdf". 21/09/2022
10:16:30

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_36.pdf". 21/09/2022
10:16:36

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_37.pdf". 21/09/2022
10:16:56

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_38.pdf". 21/09/2022
10:17:07

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_39.pdf". 21/09/2022

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldzA5r0mewA5PfzqT%2fIKzuPw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldqTBXHG1BgfURYzNQRTLtWQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldjFyVjn8TsDNeGE6kVret2w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldqU7meXilUHkHUe6wuAXCxw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldyHYQREE97xxcvOi7GZRyCg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldEf1Wshsjt4ERoyg4WnZ3Zg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldKSOuF0FKjLJ4GdiCAC7pnw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ld81EY1U6%2bKrPm%2bE3n3096AA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldbX%2fGlTRi7kGNyKXW%2bxuuCQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldqy%2bHD%2buW7CJQxFVzw9vyog%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ld1vCwgC9QWEKiMQnUUAMomw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldJmMpZyeu5RPxG4e%2b1z%2bLnA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldNdhqVA5%2bQcxPnVDPRZK%2fKw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldpUwNIo8%2bW3S5%2bJ%2fwUIBi%2bg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldWaaMYeb1tXkKCPdtaTLHgQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0lddWa1kSXx270sFrqsql5XPQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldlGBsAv3I0BgoJRwJPGTlDQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldNduUtY%2b2TAeOIaKdGTPKBQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldR5qWnYwCCzSU%2bx9SR5Cg4Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldazyP%2fQD8lwX8%2bB8fQ73GVg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldSdpRxtV3zCeOfFsMSA0w3A%3d%3d


10:17:26

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_40.pdf". 21/09/2022
10:17:33

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_41.pdf". 21/09/2022
10:17:40

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_42.pdf". 21/09/2022
10:17:47

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_43.pdf". 21/09/2022
10:17:55

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_44.pdf". 21/09/2022
10:18:01

FOR0539 Pregoeiro O Fornecedor "Clinica de Fisioterapia Integr" enviou o arquivo "FOR0539_45.pdf". 21/09/2022
10:18:08

FOR0539 Pregoeiro Ok , enviados Sr. Pregoeiro 21/09/2022
10:18:26

Pregoeiro FOR0539 Obrigado! Estamos conferindo, solicitamos que aguarde alguns minutos pois estamos
conferindo a documentação

21/09/2022
10:25:55

FOR0539 Pregoeiro ok 21/09/2022
10:27:02

Pregoeiro TODOS
O Licitante Clinica de Fisioterapia Integrada Eireli foi habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

21/09/2022
10:38:09

Pregoeiro TODOS
Srs. Licitantes, as informações cadastrais do licitante vencedor poderão ser consultadas,
durante a sessão pública, selecionando o item e clicando no botão Ficha cadastral
licitante.

21/09/2022
10:38:19

Sistema
BEC/SP TODOS 21/09/2022

10:38:19

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de Habilitação encerrada e fase de Manifestação de Intenção de Recurso iniciada. 21/09/2022

10:38:19

Sistema
BEC/SP TODOS A partir deste horário, qualquer licitante poderá interpor recurso, imediata e

motivadamente, nesta sessão pública.
21/09/2022

10:38:19

Pregoeiro TODOS Senhores licitantes, será dado o prazo de 10 minutos, contados a partir desta mensagem
para a manifestação da intenção de recorrer.

21/09/2022
10:39:11

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 21/09/2022

10:52:54

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Atos decisórios 21/09/2022

10:52:54

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: ELABORAÇÃO DA ATA 21/09/2022

10:54:00

Pregoeiro TODOS Agradecemos a presença de todos! 
Ótimo resto de semana!

21/09/2022
10:55:10

Licitante vencedor : Clinica de Fisioterapia Integrada
Eireli

Item
: 1

Valor
Negociado :
30.000,0000

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ld1e3Ab6S5dCacitFQBmtzKw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldS55zvhsXm6tTS979jBxowA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ld2jzvnfcRaCzEWD6b03yJLg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldWOSK4YrqSk2ccX%2bdwsX2oQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldcKBJEJl78EBDidNkZ%2feSeQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?gj4p2UlBMAha9O2G6OY1vww5Yq8ou7J3Nb7R7j6YFgoE5f8p2h8tXb4ob%2fQmq0ldPRnsGDUlMpL5%2fJpI1F8nUQ%3d%3d


Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 21/09/2022
10:55:30

Encerramento realizado por Victor Henrique da Rocha Silva

Considerações finais Agradecemos a presença de todos! Ótimo resto de semana!

Data 21/09/2022 às 10:55:24


